С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
ОФО КАЛАЬЫ * ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ^  ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«#£> ноябрь 2 0 №  S3f£> «̂ Г» ноября 20-̂ г

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31
декабря 2015 года №4398
«Об установлении тарифов на
платные услуги, оказываемые сверх
установленного муниципального
задания Муниципальным
бюджетным учреждением
Централизованная система массовых
библиотек городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6,
решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок
организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов
на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа
город Уфа Республики Башкортостан, обращением Муниципального
бюджетного учреждения Централизованная система массовых библиотек
городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(вх. № 01-02-21196/12 от 27.07.2020г.),

Администрация ГО г. Уфа РБ 1370 от 05.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий” 96-05-00313 от 06.11.2020 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00217 от 06.11.2020 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 31 декабря 2015 года № 4398
«Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые сверх
установленного муниципального задания Муниципальным бюджетным
учреждением Централизованная система массовых библиотек городского
округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 18.02.2019г.) (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. Пункты 15.13, 19.11, 19.14, 19.15 приложения к постановлению
изложить в следующей редакции:

«
№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Размер оплаты (руб.)

Тариф НДС Всего

15.13 Доставка читателям книг
(без стоимости транспортных
услуг)

1 заказ 132,0
НДС не

облагается

19.11 Выполнение заказов по
электронной доставке документов
а. первая страница документа 1 страница 38,0 НДС не

облагается
б. последующая страница

документа
1 страница 15,0 НДС не

облагается

19.14 а. Абонемент на 3 месяца 500,0 10,00 510,0

19.15 б. Абонемент на 1 месяц 250,0 5,00 255,0

».

1.2. Пункт 19.12 приложения к постановлению признать утратившим
силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Сулейманову А.Н.

И.о. главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.А. Муслимов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1370 от 05.11.2020 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00313 от 06.11.2020 Контрольная дата:
Управление по культуре и искусству Администрации ГО г.Уфа 88-05-00217 от 06.11.2020 Контрольная дата: